
SPEED
AZUBI

DIGITALES

DATING

In nur 

10 Minuten zum 

Ausbildungsplatz 

2021 in deiner  

Region.

Für die Region
Osnabrück – Emsland – Grafschaft Bentheim



	� einfach und schnell Ausbildungsbetriebe kennenlernen
	� jetzt einen Ausbildungsplatz sichern
	� mit nur wenigen Klicks einen Termin vereinbaren
	� kostenfrei dabei sein

Agentur für Arbeit Osnabrück | Ralf Michael 
  0541 980-200 |  berufsberatung-osnabrueck@arbeitsagentur.de 

Landkreis Grafschaft Bentheim | Mareike Wessels 
  05921 966219 |  mareike.wessels@grafschaft.de

MaßArbeit Landkreis Osnabrück | Stephanie Waldkötter 
  0541 501-3716 |  waldkoetters@massarbeit.de

Regionales Landesamt für Schule und Bildung Osnabrück | Reinhold Harms 
  04461 966731 |  reinhold.harms@rlsb.de

Landkreis Emsland | Jobcenter | Sonja Wolken 
  05931 44-1612 |  sonja.wolken@emsland.de

Jobcenter Osnabrück | Silvia Rolfes
  0541 18177-320 |  silvia.rolfes@jobcenter-ge.de 

Ab dem 9. März Termin sichern unter:
 azubi-speed-dating-oselgb.de

Agentur für Arbeit Nordhorn | Mathias Hinzmann
  05921 870-200 |  nordhorn-berufsberatung@arbeitsagentur.de 

Handwerkskammer Osnabrück - Emsland - Grafschaft Bentheim | Uwe Koch
  0541 6929-523 |  u.koch@hwk-osnabrueck.de

IHK Osnabrück - Emsland - Grafschaft Bentheim | Lisa-Marie Klein
  0541 353-433 |  klein@osnabrueck.ihk.de 

Anmeldung

Deine Vorteile

DIGITALES AZUBI-SPEED-DATING 
am Mittwoch, 24. März 2021 von 8 bis 17 Uhr

Deine Ansprechpartner


